
 

 

 
DELIBERAZIONE CONSILIARE 

 

N° 05/2019   OGGETTO: Organizzazione di corso di formazione 

accreditato ECM per utilizzo del sistema 
Dynamed plus (pacchetto EBSCO) 

 
 

L’anno 2019 il giorno 14 del mese di gennaio, alle ore 20.30, nella sede dell’Ordine dei Medici 

Chirurghi e Odontoiatri della Provincia di Gorizia, Via Brigata Casale n.19/B si è riunito il 

Consiglio dell’Ordine: 

     PRESENTI           ASSENTI 
 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente                (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente         (_____X______)  (_____________) 

Dr.      Antonio Colonna         Segretario         (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                 (____X_______)   (_____________) 

Dr.ssa Manuela Bosco        Consigliere              (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 

Dr.ssa Teresa Carbone        Consigliere              (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.      (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere  Od.      (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere              (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Laura Zulli        Consigliere              (_____X______)   (_____________) 

 

REVISORI DEI CONTI 
Dr.ssa Marcella Bernardi  Presidente                   (_____X______)   (_____________) 

Dr Romano Guerra   Componente  (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Leila Tomasin   Componente  (_____X______)   (_____________) 

Dr Walter Ziani   Revisore supplente     (_____X______)   (_____________) 

 
 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Antonio Colonna. 
 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia 

di Gorizia nella riunione del 14 gennaio 2019 

 

- Preso atto dell’attivazione da parte dell’Ente del servizio Dynamed plus (pacchetto EBSCO) 

messo a disposizione gratuitamente per tutti gli iscritti all’Ordine per l’anno 2019; 

- Considerato importante ai fini divulgativi e di gestione del sistema, organizzare un corso 

volto a far conoscere agli iscritti tutte le potenzialità e le migliori modalità di utilizzo dello 

stesso; 

- Preso atto della disponibilità dell’Ing. Fabio Di Bello, manager EBSCO, a tenere un corso 

teorico-pratico per gli iscritti all’OMCeO di Gorizia senza costi per l’Ente; 

 

 



 

 

 

 

DELIBERA 

 

di procedere all’organizzazione del corso, con accreditamento ECM in partenariato con la 

FNOMCeO, per la data di sabato 2 marzo 2019. 

 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

 

       IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE  

 Dott. Antonio Colonna           Dott.ssa Roberta Chersevani  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di 
Gorizia, pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 
 


